Российская Федерация

Управление по образованию и науке

администрации города – курорта Сочи Краснодарского края

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

средняя общеобразовательная школа №19 г. Сочи

354053, Россия, Краснодарский край, г. Сочи, ул. Ландышевая,17,

ПРИКАЗ

от 09.01.2023 г.                                                                        № 6

О внесении изменений в состав психолого-педагогического консилиума

муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения средней

общеобразовательной школы №19 на 2022-2023 учебный год

В соответствии Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», распоряжением Министерства просвещения Российской Федерации

от 09.09.2019 № Р-93 «Об утверждении примерного положения о психолого-педагогическом

консилиуме образовательной организации», для организации психолого-педагогического

сопровождения учащихся МОБУ СОШ №19, приказываю:

1.Утвердить состав психолого-педагогического консилиума муниципального

общеобразовательного бюджетного учреждения средняя общеобразовательная школа №19 на

2022-2023 учебный год (Приложение 1).

2. Никищенко К.И., заместителя директора, назначить председателем психолого-

педагогического консилиума муниципального общеобразовательного бюджетного

учреждения средняя общеобразовательная школа №19 на 2022-2023 учебный год

3. Кочконян М.Р. учителя начальных классов, зам. директора по УВР, назначить

заместителем председателя психолого-педагогического консилиума муниципального

общеобразовательного бюджетного учреждения средняя общеобразовательная школа №19 на

2022-2023 учебный год

4. Шалимову Е.В.  учителя-дефектолога, назначить секретарем психолого-

педагогического консилиума муниципального общеобразовательного бюджетного

учреждения средняя общеобразовательная школа №19 на 2022-2023 учебный год.

5. Утвердить график заседаний психолого-педагогического консилиума

муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения средняя

общеобразовательная  школа №19   на второе полугодие 2022-2023 учебного года

(Приложение 2).

Директор МОБУ СОШ №19                                                                                    В.Ю. Сидоркин

С приказом ознакомлены:

Асланян Л.С.
Бобылева И.С.

Гоцеридзе О.И.

Дьячекно Е.В.

Калинкина В.А.

Кочкарова К.А.

Кочконян М.Р.

Медовник К.В.

Никищенко К.И.

Трушова О.В.

Ферафонтова А.Ю.

Шалимова Е.В.

Приложение 1 к приказу муниципального

общеобразовательного бюджетного

учреждения средняя общеобразовательная

школа №19 от 09.01.2023 г.  № 6

Состав психолого-педагогического консилиума при МОБУ СОШ №19

1. Никищенко К.И., заместитель директора по УВР, председатель ППК.
2. Кочконян М.Р., заместитель директора по УВР, зам. председателя ППК.
3. Шалимова Е.В., учитель-дефектолог, секретарь психолого-педагогического консилиума.
4. Калинкина В.А. педагог-психолог для 1-4 классов.
5. Трушова О.В. педагог-психолог для 5-8 классов.
6. Кочкарова К.А., учитель начальных классов.
7. Бобылева И.С., учитель начальных классов.
8. Аслонян Л.С., учитель математики.
9. Дьяченко Е.В., учитель русского языка и литературы.
10. Гоцеридзе О.И., социальный педагог.
11. Медовник К.В., тьютор.
12. Ферафонтова А.Ю., зам. директора по МР

Директор МОБУ СОШ №19                                                                             В.Ю. Сидоркин

Приложение 2 к приказу муниципального

общеобразовательного бюджетного

учреждения средняя общеобразовательная

школа №19 от 09.01.2023 г.  №6

График работы ППК

СРОКИ ВОПРОСЫ ВЫХОД

Январь Отчет о результативности коррекционно-развивающей

работы с учащимися. Динамика развития учащихся,

имеющих трудности в освоении программы по итогам 1-

го полугодия.
Обследование учащихся, имеющих трудности в освоении

программы для определения дальнейшего

образовательного маршрута. Динамика развития

учащихся, имеющих трудности в освоении программы по

итогам 2-й четверти.

Протокол №3

Февраль Отчет о результативности коррекционно-развивающей

работы с учащимися. Обследование учащихся, имеющих

трудности в освоении программы для определения

дальнейшего образовательного маршрута.

Протокол №4

Март

(4 неделя)
Отчет о результативности коррекционно-развивающей

работы с учащимися. Динамика развития учащихся,

имеющих трудности в освоении программы. Динамика

развития учащихся, имеющих трудности в освоении

программы по итогам 3-й четверти. Подготовка

необходимых пакетов документов на городскую

психолого-медико-педагогическую комиссию (при

необходимости).

Протокол №5

Май Динамика развития учащихся, имеющих трудности в

освоении программы по итогам 2022-2023 учебного года.

Отчет о реализации ИПРА.

Результат освоения ООП/АООП учащимися 1-8 классов.

Определение задач и планирование деятельности на 2023-

2024 учебный год.

Протокол №6

Директор МОБУ СОШ №19                                                                                             В.Ю. Сидоркин

		2023-03-10T16:17:21+0300
	Сидоркин Владимир Юрьевич

		2023-03-10T16:17:36+0300
	Сидоркин Владимир Юрьевич

		2023-03-10T16:17:51+0300
	Сидоркин Владимир Юрьевич